

ProSanis Sverige AB
Org nr 559210-9069

Årsredovisning för räkenskapsåret 240101 - 241231

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Norrköping 2025-01-30

Elektroniskt underskriven av:
Renée Ruth Grundström Ekdahl
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver behandling, rehabilitering, förebyggande verksamhet och upplysning inom områdena fysisk, psykisk och social hälsa och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt, kkr	2024	2023	2022	2021	19/20
Nettoomsättning	839	517	697	732	1 108
Resultat efter finansiella poster	323	-70	262	4	116
Soliditet %	82	85	81	72	50

Bolagets nettoomsättning har ökat med ca 62% beroende på att bolaget tagit fler marknadsandelar under innevarande verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	298 458	-69 945
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-69 945	69 945
Årets resultat			270 097
Belopp vid årets utgång	50 000	228 513	270 097

Förslag till resultatdisposition **240101**
241231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel
balanserat resultat 228 513
årets resultat 270 097
Totalt 498 610

Disponeras för
överföring till balanserat resultat 498 610
Totalt 498 610

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	240101-241231	230101-231231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		839 105	516 756
Övriga rörelseintäkter		150	488
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		839 255	517 244
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-147 138	-170 108
Personalkostnader	1	-369 357	-417 624
Summa rörelsekostnader		-516 495	-587 732
Rörelseresultat		322 760	-70 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		403	604
Räntekostnader och liknande resultatposter		11	-61
Summa finansiella poster		414	543
Resultat efter finansiella poster		323 174	-69 945
Resultat före skatt		323 174	-69 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 077	0
Årets resultat		270 097	-69 945

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		335 635	31 950
Övriga fordringar		11 057	26 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 878	22 730
Summa kortfristiga fordringar		396 570	80 883
Kassa och bank			
Kassa och bank		275 477	247 269
Summa kassa och bank		275 477	247 269
Summa omsättningstillgångar		672 047	328 152
SUMMA TILLGÅNGAR		672 047	328 152

BALANSRÄKNING	Not	241231	231231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 513	298 458
Årets resultat		270 097	-69 945
Summa fritt eget kapital		498 610	228 513
Summa eget kapital		548 610	278 513
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		680	3 732
Övriga skulder		114 757	37 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		123 437	49 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		672 047	328 152

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	240101	230101
	241231	231231
Medelantalet anställda	1,0	1,0

UNDERSKRIFTER

Norrköping

Renée Grundström Ekdahl
Renée Grundström Ekdahl
Styrelseledamot
2025-01-27

Karl Gustaf Ekdahl
Karl Gustaf Ekdahl
Styrelseledamot
2025-01-27